MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 204/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Em 05 de fevereiro de 2018.

-o

Senhor Presidente:
~ '
~
s;;:

i = :;;;;;
~ ·
o;-> .

~
~

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção~
à Indicação n° 4289/17, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamosí •.
conforme manifestação prestada pelo Senhor Superintendente do Departamento
Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que a Praça Pública da Estação de Tratamento
de Água da Fonte Luminosa, passa por constante manutenção no paisagismo,
chafarizes, iluminação, limpeza em geral e brinquedos. No caso dos brinquedos, os
mesmos requerem um número maior de intervenções em decorrência, principalmente
de mau uso, tendo em vista a utilização por crianças com idade superior a indicada e
sinalizada.

Dessa forma, estão sendo providenciadas as
manutenções necessanas, bem como os orçamentos para a substituição de alguns
equipamentos existentes no local.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (Gs. 75.670/17)